
2022年五环路路面桥梁维修工程 (监理) 中标候选人
公示 

（招标项目编号： S110000A001029197031 ） 

公示开始时间： 2022-09-30 

公示结束时间： 2022-10-03 

2022年五环路路面桥梁维修工程 （招标项目编号： S110000A001029197031 ），建设单位名称： 北京市城市

道路养护管理中心 ，建设地点： 北京市 市辖区 区域范围内 ，评标日期： 2022年09月30日 。经评标委员会

评审，确定 001 2022年五环路路面桥梁维修工程 的中标候选人，现公示如下： 

一、中标候选人

001 2022年五环路路面桥梁维修工程 

    （一）基本情况

排序 中标候选人名称 评标得分 

1 北京顺通公路交通技术咨询有限责任公司 94.346200 

2 北京市七环工程技术咨询有限责任公司 93.532500 

3 北京正宏监理咨询有限公司 92.260200 

    （二）中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序

中标候

选人名

称

项目负责人（经理）

项目总工（技术

负责人）

姓

名

相关证书名

称及编号

业绩

姓

名

相关

证书

名称

及编

号

业

绩

1 00341455

Page 1 of 12中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315ca7ef8...



北京顺

通公路

交通技

术咨询

有限责

任公司 

李

桂

森

2018年度北京市市管道路、桥梁日常养护

工程施工监理第3标段；2019年北京市市

管道路桥梁养护工程施工监理第3标段；

2020年北京市市管城市道路桥梁日常养护

工程施工监理第3标段；2021 北京市市管

城市道路桥梁日常养护工程施工监理第 3 

标段

2 

北京市

七环工

程技术

咨询有

限责任

公司 

李

贤

和

JGJ1336430

房山区国道 234 （周新路-云居寺路）大

修工程；2020年京平高速公路路面病害处

治及预防性养护工程、五环路专项工程

-路况提升工程

3 

北京正

宏监理

咨询有

限公司 

刘

连

海

JGJ1336443

通州环球主题公园增设京哈高速立交节点

工程；大兴国际机场北线高速公路西延及

东延工程

    （三）中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 北京顺通公路交通技术咨询有限责任公司 响应

2 北京市七环工程技术咨询有限责任公司 响应

3 北京正宏监理咨询有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

001 2022年五环路路面桥梁维修工程 

Page 2 of 12中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315ca7ef8...



提出异议的渠道和方式： 若有异议，请于公示期内依据北京市交通委员会《北京市公路工程招标投标活动投诉处

理管理办法（试行）》的规定以书面形式送达招标人。 

被否决的投标人：  无  

三、其他公示内容

/ 

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 北京市交通委员会 。 

监督投诉方式：电话010-12328；网址 jtw.beijing.gov.cn 

五、联系方式

招 标 人：北京市城市道路养护管理中心 招标代理机构：北京筑鑫兴业工程项目管理有限公司 

地  址：北京市丰台区南三环西路19号 

地    址：北京市密云区鼓楼东大街20号办公楼三层

308室 

联 系 人：皮工 联  系  人：李明燕 

电  话：010-63536196-2012 电    话：010-69023603 

电子邮件： 电子  邮件： 

六、开评、评标情况

001 2022年五环路路面桥梁维修工程 

    （一）开标记录

序

号

投标人

投标价格

（元）

投标工

期（日

历天）

质量标准

拟

派

项

目

经

理

1 / / 

Page 3 of 12中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315ca7ef8...



北京华

宏工程

咨询有

限公司

2

北京京

博通工

程咨询

有限公

司

1030500 780 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达

到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收的质量

评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护

工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）规定的合

格等级 

姚

承

尚 

3

北京磐

石建设

监理有

限责任

公司

1051520 780 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达

到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收的质量

评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护

工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）规定的合

格等级。 

王

越 

4

北京市

高速公

路监理

有限公

司

1080138 780 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达

到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收的质量

评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护

工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）规定的合

格等级。 

郭

鹏 

5 北京市

七环工

程技术

1000000 780 标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达

到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收的质量

李

贤

和 

Page 4 of 12中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315ca7ef8...



咨询有

限责任

公司

评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护

工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）规定的合

格等级。 

6

北京顺

通公路

交通技

术咨询

有限责

任公司

1065000 780 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达

到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收的质量

评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护

工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）规定的合

格等级 

李

桂

森 

7

北京正

宏监理

咨询有

限公司

1030558 780 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达

到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收的质量

评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护

工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）规定的合

格等级 

刘

连

海 

8

北京正

远监理

咨询有

限公司

1076400 780 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达

到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收的质量

评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护

工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）规定的合

格等级 

郝

世

军 

9 北京致

远工程

建设监

理有限

/ / 

Page 5 of 12中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315ca7ef8...



责任公

司

10

北京中

咨路捷

工程技

术咨询

有限公

司

1030565 780 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达

到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收的质量

评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护

工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）规定的合

格等级 

王

金

生 

    （二）评标情况

        1、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

序号 投标文件被否决的投标人名称 否决的原因及其依据

 /   /  

        2、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

序号 投标人名称 清算/预算书项目名称 修正内容 修正的原因、依据 修正结果

 /   /   /   /   /  

        3、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（评审）

投标人名称及评分项 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5 

北京正远监理咨询

有限公司 

业

绩 

24.0000 24.0000 24.0000 24.0000 24.0000 

主

要

人

员 

25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 

26.5000 30.0000 29.0000 26.0000 28.9000 

Page 6 of 12中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315ca7ef8...



技

术

建

议

书 

履

约

信

誉 

6.0000 6.0000 6.0000 6.0000 6.0000 

报

价

评

审 

6.4330 6.4330 6.4330 6.4330 6.4330 

北京市高速公路监

理有限公司 

业

绩 

24.0000 24.0000 24.0000 24.0000 24.0000 

主

要

人

员 

25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 

技

术

建

议

书 

25.0000 26.5000 24.0000 27.5000 28.0000 

6.0000 6.0000 6.0000 6.0000 6.0000 

Page 7 of 12中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315ca7ef8...



履

约

信

誉 

报

价

评

审 

6.2122 6.2122 6.2122 6.2122 6.2122 

北京中咨路捷工程

技术咨询有限公司 

业

绩 

24.0000 24.0000 24.0000 24.0000 24.0000 

主

要

人

员 

25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 

技

术

建

议

书 

25.0000 25.5000 27.0000 27.5000 28.1000 

履

约

信

誉 

6.0000 6.0000 6.0000 6.0000 6.0000 

报

价

9.1402 9.1402 9.1402 9.1402 9.1402 

Page 8 of 12中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315ca7ef8...



评

审 

北京顺通公路交通

技术咨询有限责任

公司 

业

绩 

24.0000 24.0000 24.0000 24.0000 24.0000 

主

要

人

员 

25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 

技

术

建

议

书 

32.5000 33.0000 33.0000 30.0000 32.7000 

履

约

信

誉 

6.0000 6.0000 6.0000 6.0000 6.0000 

报

价

评

审 

7.1062 7.1062 7.1062 7.1062 7.1062 

北京磐石建设监理

有限责任公司 

业

绩 

24.0000 24.0000 24.0000 24.0000 24.0000 

主

要

25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 

Page 9 of 12中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315ca7ef8...



人

员 

技

术

建

议

书 

29.0000 29.5000 28.0000 27.0000 33.2000 

履

约

信

誉 

6.0000 6.0000 6.0000 6.0000 6.0000 

报

价

评

审 

7.9024 7.9024 7.9024 7.9024 7.9024 

北京市七环工程技

术咨询有限责任公

司 

业

绩 

24.0000 24.0000 24.0000 24.0000 24.0000 

主

要

人

员 

25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 

技

术

建

28.0000 28.5000 30.0000 28.0000 32.1000 

Page 10 of 12中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315ca7ef8...



议

书 

履

约

信

誉 

6.0000 6.0000 6.0000 6.0000 6.0000 

报

价

评

审 

9.2125 9.2125 9.2125 9.2125 9.2125 

北京京博通工程咨

询有限公司 

业

绩 

24.0000 24.0000 24.0000 24.0000 24.0000 

主

要

人

员 

25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 

技

术

建

议

书 

24.0000 26.5000 26.0000 28.0000 28.6000 

履

约

信

誉 

6.0000 6.0000 6.0000 6.0000 6.0000 

Page 11 of 12中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315ca7ef8...



报

价

评

审 

9.1438 9.1438 9.1438 9.1438 9.1438 

北京正宏监理咨询

有限公司 

业

绩 

24.0000 24.0000 24.0000 24.0000 24.0000 

主

要

人

员 

25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 

技

术

建

议

书 

26.0000 29.0000 29.0000 27.0000 29.6000 

履

约

信

誉 

6.0000 6.0000 6.0000 6.0000 6.0000 

报

价

评

审 

9.1402 9.1402 9.1402 9.1402 9.1402 

Page 12 of 12中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315ca7ef8...


